
UCHWAŁA NR VI/279/19  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie przekazania  nakładów inwestycyjnych poniesionych na dostawę i instalację 

modułu do łączności ze służbami serwisowymi, dla dźwigu zamontowanego w budynku 

Zespołu Szkół Specjalnych  im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów poniesionych na dostawę             

i instalację modułu do łączności ze służbami serwisowymi, dla dźwigu zamontowanego                

w budynku Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli,                 

ul. Zielona 59a, 98-220 Zduńska Wola.  

§ 2. Moduł, o których mowa w § 1 jest własnością Powiatu Zduńskowolskiego oraz został 

przyjęty do ewidencji Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, na podstawie OT 14/19             

z dnia 04.12.2019 r., o wartości 2 900,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych 

00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie               

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli. 

 

        

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 


